emplaquetamento,  registro  fotográfico,  avaliação,  localização  e
lançamento dos dados no sistema patrimonial existente, incluindo
ainda o apoio na criação ou atualização do regulamento interno de
bens, orientação à comissão de inventário e emissão de relatórios
técnicos consolidados.

VALOR TOTAL: R$ 12.000,00 (doze mil reais).

DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  Unidade  01  –  Câmara  Municipal,
Função:  01  –  Legislativa,  Sub-Função:  031  –  Ação  Legislativa,
Projeto  Atividade:  2001  –  Manutenção  da  Câmara  Municipal,
Natureza  da  despesa:  3.3.90.39  –  Outros  Serviços  de  Terceiros